
UCHWAŁA NR V/42/15 
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Lidii Stanek z dnia 24 listopada 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm. Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i 1318, 
z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. -
Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U z 2013 r., poz. 267 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Opocznie postanawia co następuje: 

§ 1. Po zbadaniu przez Komisję Zdrowia, Opieki Społecznej, Oświaty i Kultury Rady 
Miejskiej w Opocznie skargi Pani Lidii Stanek z dnia 24 listopada 2014 r. 
na Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Opocznie i potwierdzonej pismem z dnia 
5 stycznia 2015 r. przekazać skargę do rozpatrzenia przez Burmistrza Opoczna, 
któremu zalecić: 

1) przeprowadzenie, przy pomocy podległych mu służb, szczegółowej 

kontroli działalności Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w zakresie 
poruszonym przez skarżącą, 

2) wzmożenie nadzoru i sformułowanie wniosków, w szczególności po 
identyfikacji obszarów „naruszania prawa" wskazywanych przez skarżącą, 
w tym także w zakresie rozpatrzenia przez Sąd Pracy, skargi na 
rozwiązanie umowy o pracę bez wypowiedzenia, 

3) poinformowanie Rady Miejskiej w Opocznie w terminie do 2 marca 
2015r. o wnioskach wynikających z działań, o jakich mowa w pkt. 1 i 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
w Opocznie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

r r---

Przewodniczący 

wOpa 

Grzegorz 

. 1 


